
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r. 

Poz. 1722 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłaty egzaminacyjnej za udział w egzaminie notarialnym 

Na podstawie art. 74b § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1001) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wysokości opłaty egzaminacyj-
nej za udział w egzaminie notarialnym (Dz. U. poz. 1478) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Opłata egzaminacyjna za udział w egzaminie notarialnym jest równa 70 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę, ustalonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 oraz z 2023 r. poz. 1667), obowiązującego w dniu przeprowadzenia egzaminu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 




